様式第１号（第６条関係）
平成 年 月 日

板 柳 町 長 殿
申込者 住所（所在地）

氏名（名称）

電話番号

FAX番号

担当者氏名

町指定ごみ袋包装袋 広告掲載申込書

町指定ごみ袋包装袋に広告を掲載したいので、町指定ごみ袋に掲載する広告の取り
扱いに関する要領第６条の規定により、下記のとおり申し込みします。

記

企業、個人業主又は
団体の名称

住所（所在地）

代表者氏名 印

広 告 の 原 稿 別 紙 の と お り

広 告 の 規 格 大 縦 105㎜ × 横 190㎜
小 縦 85㎜ × 横 180㎜

備 考

※ 添付書類
１．広告原稿
２．納税証明書（直近１年分）
３．事業等概要説明書
４．リーフレット

※ １）町外の企業・個人業主は１～４を添付してください。
３）町外の団体は１・３を添付して下さい。
２）４のリーフレットは発行していない場合には添付する必要はありません。

広

告

主

○ 事業等概要説明書

１．企業、個人業主又は団体の名称

２．事業概要

３．その他